
 

Uchwała Nr XLIII/335/2018 

Rady Miejskiej w Trzcielu  

z dnia 5 lipca 2018 roku 

w sprawie:  powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Trzcielu 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018  r. poz. 994 ze zmianami z 2018r. poz.1000)  Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Powołuje  Komisję Statutową w następującym składzie: 

1. Jacek Marciniak 

2. Jerzy Tryba 

3. Mirosław Zieliński 

4. Paweł Pawłowski 

5. Rafał Grabowski 

§2.Przedmiotem działania komisji będzie analiza obowiązującego statutu, zaproponowanie 

zmian bądź przygotowanie projektu nowego Statutu Gminy Trzciel.  

§ 3. Działalność komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian lub nowego Statutu 

Gminy Trzciel. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


